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Totolla vilkas alkuvuosi 

Tämä vuosi on Totto ry:n 73. toimintavuosi. Ensimmäinen vuosipuolisko on ollut 
aktiivista toimintaa. Olemme järjestäneet kuukausittain erilaisia teemapäiviä. 
Juhannusjuhlat toteutettiin onnistuneesti yhteislaulutilaisuutena, jossa vieraili noin 
100 hlöä. Laulattajana meillä toimi Nocturne-yhtyeen Asko-Kalevi ja Minna. 

Muissa kevään teematilaisuuksissa vieraita on ollut 50–80 hlöä. Kansainvälinen 
museopäivä oli 18.5., jonka yhteydessä nautittiin Suomen Kotiseutuliiton 75-
juhlavuoden kahvit. Vapun aattona myimme emäntien leipomia munkkeja ja 
tekemää simaan. Kaikki tuotteet saatiin myytyä, joten hyviä ne tietysti olivat. 
Iloksemme museon tiloja on vuokrattu aktiivisesti kokouksiin, syntymäpäiviin, yo-
juhliin, muistotilaisuuksiin ja kuvauksiin. Yleiset ja tilaussaunat ovat olleet mukavasti 
käytössä.  

Museo avattiin yleisölle 4.6. Olemme onnistuneet saamaan tälle kesälle reippaita 
kesäsetelinuoria ja matkailualan opiskelijoita harjoitteluun. Tyytyväisiä olemme 
myös loppukevään ja alkukesän ulkomaisten ryhmien vierailuista. Näitä vieraita on 
käynyt liki 400 hlöä.  

Perinnerakentamisessa on meneillään navetan lattian ja katon korjaus. Edessä on 
muidenkin rakennusten pärekattojen uudistamisen tarpeet.  

Tilan alueella toteutetaan kolmatta kesää Museoympäristön luontoarvot -hanke nyt 
yhden agrologiopiskelijan voimin. Se on museon peltojen ja niittyjen 
ennallistamishanke, jolla pyritään löytämään suojeltavat kukat ja kasvit sekä 
poistamaan rikkakasvit. Projektissa on Miia Äärelä tehnyt opinnäytetyön 
perinnekasveista ja niiden hyödyntämisestä. Toisen opinnäytetyön laatii opiskelija 
Jaakko Soppela. Se käsittää ohjeet ja toimintamallit museoalueen ympäristön 
jatkokehittämiselle kestävällä ja taloudellisella tavalla.  

Museon kokoelmien informaation parantamiseksi ulkomaisille vieraille ollaan 
lisäämässä QR-koodeihin kieliversiot. Lämmin kiitos Museovirastolle ja Ely-
keskukselle hankkeiden taloudellisesta tuesta! 



  
Totto ry perusti viime vuonna Kyläyhteistyöryhmän. Jäseniä on eri kyläalueilta, 
Metsämuseolta ja Totto ry:stä. Työryhmä on yhteensovittanut erilaisia 
kylätapahtumia päällekkäisyyksien välttämiseksi. Totto on saanut Maaseudun 
säätiöltä avustuksen toteuttaa yhdessä Lapin maakuntamuseon ja Metsämuseon 
kanssa kylävierailut vuoden aikana. Ensimmäinen museoiden vierailu oli Narkauksen 
perinnepäivässä kesäkuun lopulla.  

Tulevia tapahtumia 

Museon kesä jatkuu erilaisilla tapahtumilla. Runon ja suven päivää vietetään 
6.7. Tervetuloa mukaan runoilemaan! Suomalaisen kuvataiteen päivää 
vietetään 10.7., joka on Helen Schjerfbeckin syntymäpäivä. Silloin halukkaat 
taiteen harrastajat voivat tulla museolle maalaamaan.  

Perinteinen Marjetanjuhla järjestetään 71. kerran 14.7. alkaen klo 13. 
Juhlapuheen pitää Suomen kotiseutuliiton valtuuston varapuheenjohtaja Tuija 
Ahola. Musiikista vastaa VPK:n soittokunta sekä Nocturne-yhtyeen Asko-
Kalevi ja Minna. Agrologi Miia Äärelä pitää esitelmän museoalueen 
perinnekasveista. Tervetuloa mukaan kesäiseen juhlaamme! 

Perinteiset virsiseurat yhdessä seurakunnan kanssa järjestetään 18.7. klo 18. 
Museon kesäkausi jatkuu 31.8. saakka. Syksyn suurtapahtuman 
Sadonkorjuumarkkinoiden 7.–8.9 valmistelut ovat täydessä vauhdissa. 
Merkatkaa päivät kalenteriinne! 

Lämmin kiitos ahkerille talkoolaisillemme emännistössä, museo- ja 
asiakaspalveluissa, tapahtumien järjestelyissä, liikenteen ohjauksessa sekä 
korjausrakentamisessa. Ilman teidän sitoutumistanne näin laajana toimintaa ei 
voitaisiin toteuttaa! Toki toivotamme tervetulleiksi myös uusia talkoolaisia 
museon toimintaan mukaan!  

Totto ry:n puolesta toivotamme hyvää kesää kaikille! 

 

Esko Lotvonen    Jorma Hovi 

Johtokunnan puheenjohtaja  Johtokunnan varapuheenjohtaja 


